第３６回 調布市福祉大会のご案内
　謹啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。
　平素より調布市社会福祉協議会並びに共同募金調布地区協力会の事業運営に対
し、深いご理解と多大なご協力をいただき厚く御礼申しあげます。
　さて、調布市社会福祉協議会と共同募金調布地区協力会では、地域福祉増進に
貢献されている方々への顕彰と日頃より福祉事業及び募金活動にご協力いただい
ている方々への感謝の意を表するため、第３６回調布市福祉大会を下記のとおり
開催いたします。
　つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、万障お繰り合わせのうえぜひ
ご臨席賜りますようご案内申しあげます。
※当日は、手話通訳、要約筆記、集団補聴システムがございます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年８月吉日

記

日  時 ／ 令和６年１０月１日（火）
　　　　 １４︓００～１５︓４０（１３︓２０受付開始）
　　　　 式典・活動発表・アトラクション
会  場 ／ 調布市文化会館たづくり くすのきホール

立川晴の輔
プロフィール
1972年11月21日 神戸市生まれ、東京農業大学 農学部 卒業。

1997年 立川志の輔に入門。

2003年 二ツ目に昇進。志の吉を拝名。

2008年東西若手落語家コンペティショングランドチャンピオン

2013年 真打に昇進。志の吉から晴の輔へ改名。

現在出演中の番組
◆ 日本テレビ『笑点』

◆ｔｖｋ(テレビ神奈川)『キンシオ』

　 晴の輔土地こばなしコーナー(※再放送中)

◆ ラジオ・ニッポン放送 『週刊なるほど！ニッポン』

プロフィール
1972年11月21日 神戸市生まれ、東京農業大学 農学部 卒業。

1997年 立川志の輔に入門。

2003年 二ツ目に昇進。志の吉を拝名。

2008年東西若手落語家コンペティショングランドチャンピオン

2013年 真打に昇進。志の吉から晴の輔へ改名。

現在出演中の番組
◆ 日本テレビ『笑点』

◆ｔｖｋ(テレビ神奈川)『キンシオ』

　 晴の輔土地こばなしコーナー(※再放送中)

◆ ラジオ・ニッポン放送 『週刊なるほど！ニッポン』

アトラクション
(１５：０５～１５：３５)

た  て  か  わ     は  れ  の  す  け
落語立川流
      真打・志の輔一門